受験生の皆様                             令和 7 年 3 月 24 日
関係各位

武蔵野大学

   2025（令和 7）年度 一般選抜 C 日程における出題ミスについて

 2025（令和 7）年 3 月 2 日（日）に実施いたしました一般選抜 C 日程「化学基礎・化学」

の採点におきまして、下記の通り正答番号の変更がありました。
 受験生の皆様、並びに関係各位にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますと

ともにその内容と対応措置についてご報告いたします。

記

１．対象学部、学科

データサイエンス学部データサイエンス学科、人間科学部人間科学科、
ウェルビーイング学部ウェルビーイング学科、工学部サステナビリティ学科、
工学部数理工学科、工学部建築デザイン学科、教育学部教育学科、教育学部幼児教育学科、

看護学部看護学科

２．該当箇所
【問題 4】問 1  10

正答を⑥としていましたが、②を正答といたします。

【問題 7】問 1  19

正答を⑨としていましたが、⑥を正答といたします。

【問題 7】問 2  20

正答を①としていましたが、⑧を正答といたします。

【問題 8】問 1  22

正答を②としていましたが、①と②の両方を正答といたします。

【問題 8】問 2  23

正答を②としていましたが、③を正答といたします。

３．対応措置
  上記の通り正答を変更いたします。

このことによる追加合格はありません。
以上